
Krzywiń, dnia 1 grudnia 2023 r. 

Gmina Krzywiń 

ul. Rynek 1, 

64-010 Krzywiń 

RIG.271.15.2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych przekazuje 

informację z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert na zadanie: „Świadczenie usług przewozowych wraz z opieką w zakresie dowożenia uczniów Gminy Krzywiń  

w roku 2024 do szkół nie będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Krzywiń” odbyło się w dniu 01.12.2023 roku o 

godzinie 09:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 

I część zamówienia: 200 000,00 zł brutto 

II część zamówienia: 150 000,00 zł brutto 

III część zamówienia: 150 000,00 zł brutto 

 

Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa lub nazwisko i adres Wykonawcy 
Część 

zamówienia 
Cena oferty 

brutto 
Warunki 
płatności 

1. 
F.H.U. Kępka Sp. z o.o. 

Ul. Wschowska 19 
64-115 Święciechowa 

I część Brak 
Zgodnie z 
warunkami 

SWZ 
II część 254 800,00 zł 

III część 205 800,00 zł 



2.  
Beta Bus Sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9 
25-516 Kielce 

I część Brak 
Zgodnie z 
warunkami 

SWZ 
II część Brak 

III część 145 040,00 zł 

3. 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowo 
– Usługowe ,,PIONA” Zandecki Roman 

Ul. Stanisława Stefaniaka 8, 
64-010 Lubiń 

I część 196 000,00 zł 
Zgodnie z 
warunkami 

SWZ 
II część 215 600,00 zł 

III część 186 200,00 zł 

 

 

 

 


